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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Нефтепродукты: 025000
2 Би т у м ы  нефтяные и сланневые. 025600 168 56.3
3 т
4 В том числе битумы 025621 168 5,4
5 строительные твердых марок, т
6 Сталь и экономические профили 095000 168 2,918
7 проката ст.З всех марок, т
8 В том числе:
9 Сталь мелкосортная, т 095300 168 2,918

10 Всего стального проката и 168 2,918
II метизов в натуральной массе,
12 т

13 В том числе по укрупненному
14 сортаменту:
15 Сталь мелкосортная, т 093300 168 2,918
16 095300

17 Всего стального проката и

18 метизов в массе, приведенной:

19 К стали ст.З, т 168 2,918
20 ' К стали AI и ст.З, т 168 2,918

Привязан

Инв. №
501-7-014.91

Ж Г "
Нач.гр
Вл.сп.
Гл.сй.
И ш к Г ~

Дмитрие! ̂  
ТПёрёноЩ)$ 
тавшунсэдп 
Бутиева 
Родина

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта .мар­
ки АС.
Платформы шириной 4,0 м

АС.ВМЗ

.Стадия Лист Листов
Р ~ I “ 1 ---
йшропромтранс-
строи
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.Н а и м е н о в а н и е  м а те р и а л а  и 
е д и н и ц а  и зм е р ен и я

К о д
Ко л . П р и м е ч а н и е

м а те р и а л а ед.
изм .

\ В том числе:
2 На строительно-монтажные 168 2,918 -

3 работы, т
4 Материалы строительные, 570000

5 кроме сборных железобетонных
6 конструкций и деталей:
7 Щебень (включая балласт), м3 57III0 И З 884,2
8 Песок строительный п р и р о д н ы й . 57II40 И З 5,7
9

тит.Я
10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМЗ
Лист

2
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Н аим енование материала и 
единица измерения

К о д
Кол. П р и м еч ан и е

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 2,626
2 качества (арматурных сталей),
3 т
4 Сталь арматурная класса AI, т 093009 168 2,626
5 Катанка, т 093400 168 0,114
6 Диам. 8 , т 08 168 0,114
7 Сталь мелкосортная, т 093300 168 2,513
8 Диам. 10. т 10 168 2.513
9 Сталь и экономические профили 095000 168 2,399
10 проката ст .З  всех марок, т
II В том числе:

12 Сталь мелкосортная, т 095300 168 2.399
13 Металлоизделия промышленного 168 0,191
14 назначения (метизы) для
15 железобетона, т
16 Проволока стальная низкоуг- 121400 168 0,191
17 леродистая периодического
18 профиля (ЕР-1), т
19 Диам. 6 , т 06 168 0,191

20 Всего стального проката и 168 5,217

Привязан

Инв. № 501-7-014.91 АС.

эч.з

Гл.сп.
Инж.

Дмитриев
1 7  Йеренова  ̂j

Ханщгнск
Бутиева
Родина

7А-

БМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар­
ки АС. Сборные железобе­
тонные конструкции. 
Платформы шириной 4 ,0  м

Стадия Лист Листов

Р I 3
Гипропр омтран с -
строй



А
ль

бо
м 

4 
с/.

 2
2

6
*
а
(3
OI

Z

Н аим ено вани е м атериала и 
единица измерения

К о д
Кол. П ри м еч ани е

м атериала ед.
изм.

1 метизов в натуральной массе,
2 т *
3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Катанка, т 093400 168 0,114
6 Сталь мелкосортная, т 093300 168 4,912
7 095300
8 Метизы для железобетона, т 168 0,191
9 Всего стального проката и
10 метизов в массе, приведенной:
11 К стаж  AI, т • 168 2,908
12 К стаж  ст .З . т хш_ 2.399
13 К стаж  AI и ст.З , т 168 5,307
14 В том числе:
15 На сборные железобетонные и 168 5,307
16 бетонные конструкции, т
17 Материалы строительные, кроме 570000
18 сборных железобетонных кон-

19 струкций и деталей:
20 Щебень (включая балласт), м3 57III0 ИЗ 380,4
21 Пееок строительный природный. 57II40 ИЗ 285.3
22 м3

23 Цемент, т 573000 168 100,478
24 Портландцемент М300, т 573150 168 100,478
25 Цемент, приведенный к М400 168 90.445
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Привязан

Инв. №

А С .Б М 4
Лист
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  и 
е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д
К о л . П р и м е ч а н и е

м а т е р и а л а ед .
и зм .

1 (Всего) Т

2 В том числе:
3 На сборные железобетонные 168 90,445
4 и бетонные конструкции, т
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМ4
Л ист

3
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, Н аим енование материала и 
единица измерения

К о д
Кол. П р и м еч ан и е

материала ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабаты-
3 вающей промышленности:
4 Пиломатериалы качественные 533100 и з 0.008
5 (необрезные), м3 }
6 Всего продукции лесопильно- и з 0,012
7 деревообрабатывающей промыт-
8 ленности (без учета паркета
9 мозаичного и штучного и пар-
10 кетной доски), приведенной
II к круглому лесу, м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,012
13 приведенной продукции), м3
14 Материалы сттюительные. кооме 570000
15 сборных железобетонных
16 конструкций и деталей:
17 Щебень (включая балласт), м3 57III0 и з 0,147
18 Песок строительный природный, 57II40 и з 0,11
19 . м3

20 Цемент, т. 573000 168 0,033

Привязан

Инв. №
501-7-014.91 АС.ВМ5

ГШ_
Зач.гр

Дмитрие!

л. сп. 
1'л.сп.

Шеренова Р
Тавшунск
ьутжёва

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар­
ки АС. Монолитные железо­
бетонные конструкции.

Стадия Лист Листов

Р т 2
Пшропр омтран с -
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  и 
е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д
К о л . П р и м е ч а н и е

м а т е р и а л а ед .
и зм .

1 Портландцемент М300, т 573150 168 0,033

2 Цемент, приведенный к М400 ■ 168 0,030 -

3 (Всего), т
4 В том числе:

5 На монолитные железобетонные 168 0,03

6 и бетонные конструкции, т
7

8

9

10

1!

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. №

АС.ВМ5
Л ист

2
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Наименование материала и 
- единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.изм.

1 Нефтепродукты: 025000
2 Битумы нефтяные и сланцевые, 025600 168 83,760
3 т
4 В том числе битумы 025621 168 9,805
5 строительные твердых марок, т

6 Сталь и экономические профили 095000 168 2,927
7 проката ст.З всех марок, т
8 В том числе:
9 Сталь мелкосортная, т 095300 1Б8_ 2.927
10 Всего стального проката и 168 2,927
II метизов в натуральной массе,
12 т
13 В том числе по укрупненному
14 сортаменту:

15 Сталь мелкосортная, т 093300 168 2,927

16 095300
17 Всего стального проката и
18 метизов в массе, приведенной:
19 К стали ст.З. т Т6Я 2.927

20 К стали AI и ст.З, т 168 2,927

Привязан

501-7-014.91

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар­
ки АС.
Платформы шириной 6,0 м

АС.ВМ6

Стадия Лист Листов

Р I 2
Гипролромтранс-
строи
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол Примечание

материала ед.
изм.

1 В том числе:
2 На строительно-монтажные ра- 168 2,927
3 боты, т
4 Материалы строительные, кроме 570000
5 сборных железобетонных кон-
6 струкций и деталей:
7 Щебень (включая балласт), м3 57III0 ИЗ 1202
8 Песок строительный природный, 57II40 ИЗ 5,894
9 м3
10

П

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. №

501-7-014.91 АС.ВМ6
Лист
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кпп Примечание

материала ед.
изм.

гчил.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 2,632

2 качества (арматурных сталей),
3 т
4 Сталь арматурная класса AI, т 093009 168 2,632
5 Катанка, т 093400 168 0,111
6 Диам. 8 , т 08 168 0,111
7 Сталь мелкосортная, т 093300 168 2,522
8 Диам. 10, т 10 168 2,522
9 Сталь и экономические профили 095000 168 2,404
10 проката ст.З  всех марок, т
II В том числе:
12 Сталь мелкосортная, т 095300 168 2,404
13 Металлоизделия промышленного 168 0,192
14 назначения (метизы) для
15 железобетона, т
16 Проволока стальная 121400 168 0,192
17 низкоуглеродистая периода-
18 ческого.профиля (B P -I), т

19 Диам. 6, т 06 168 0,192
20 • Всего стального проката и 168 5,228

Привязан

501-7-014.91
Инв. №

ГИЛ
Вач.гр 
Г.тг. o n . 
Гл.сп. 
Йнж~.

триер 
[ереновц

Тавшунскр-
Бутиева
Родина

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар­
ки АС. Сборные железо­
бетонные конструкции. 
Платформы шириной 6 ,0  м

АС.ВМ7

Стадия Лист Листов

Р__ т 3
Гипропромтранс-
строи
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кпп Примечание

материала ед.
изм.

|\ОЛ.

i метизов в натуральной массе,
2 т -

\J
3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Катанка, т 093400 168 о , ш

■=? 6 Сталь мелкосортная, т 093300 168 4,926
оо 7 095300
I 8 Метизы для железобетона, т 168 0,192

9 Всего стального проката и
10 метизов в массе, приведенной:
11 К стали A I ,  т . 168 2,914

12 К стали ст .З , т 168 2,404

13 К стали AI и ст .З , т 168 5,319
14 В том числе:
15 На сборные железобетонные и 168 5,319
16 бетонные конструкции, т
17 Материалы строительные, кро- 570000
18 ме сборных железобетонных

19 конструкций и деталей:

20 Щебень (включая балласт), м3 57III0 ИЗ 381,5
21 Песок строительный природный 57II40 ИЗ 286,1
22 м3,
23 Цемент, т 573000 168 1 0 0 ,7 6 :

24 Портландцемент М300, т 573150 168 100,76
25 Цемент, приведенный к М400 168 90,698
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  и 
е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д
К о л . П р и м е ч а н и е

м а т е р и а л а е д .
и зм .

(Всего), Т

2 В том числе:

3 На сборные железобетонные и 168 90,698

4 бетонные конструкции, т

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16 1
17 I

18
I

19 I
2 0 I
21 I
22 |
23 I
2 4

2 5

501-7-014.91

Привязан \
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Н аим ено вани е  материала и 
единица измерения

К о д
Кол. П р и м еч ани е

материала ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовитель- 530000
2 ной и лесопильно-деревообра-
3 батыватощей промышленности:
4 Пиломатериалы качественные 533100 и з 0,01

5 (необрезные), м3
6 Всего продукции лесопильно- и з 0,02
7 деревообрабатывающей промыш-
8 ленности (без учета паркета
9 мозаичного и штучного и пар-
10 кетной доски),
II приведенной к круглому лесу,
12 м3
13 Всего круглого леса (с учетом и з 0,02
14 приведенной продукции), м3
15 Материалы строительные, кроме 570000
16 сборных железобетонных кон-
17 струкций и деталей:
18 Щебень (включая балласт), м3 57III0 и з 0,18
19 Песок строительный п р и р о д н ы й . 57II40 и з 0.13

20 м3

Привязан

501-7-014.91
Инв. №

"ГИГГ
Нач.гр
Гл.сп.
Г Л .С П .
шит

Дмитриев 
ШереноШ Т 
Тавшунск шЖ Й  
Бутиевй 
Родина

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта марки 
АС. Монолитные железобе­
тонные конструкции. 
Платформы шириной 6 ,0  м

АС.ВМ8

Стадия Лист Листов

Р — I 2
Гипропромтранс-
строи
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Н аи м ен о в а н и е м атери ала и 
единица изм ерения

К о д
К п п П р и м е ч а н и е

м атери ала ед.
изм.

гчил.

1 хЦемент, т 573000 168 0 ,0 4 1
2 Портландцемент М300, т 573150 168 0 ,0 4 1 -

3 Цемент, приведенный к М400 168 0 ,0 3 7

4 (В с е г о ), т
5 В том числе:
6 На монолитные железобетонные 168 0 ,0 3 7
7 и бетонные конструкции, т

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

2 0

21

22

23

24

25

5 0 1 -7 -0 1 4 .9 1

Привязан

Инв. №

АС.ВМ8
Лист

2
'У c~(t v n  _ /, a f fhrtm AA
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Н а и м е н о в а н и е  м а те р и а л а  и 
е д и н и ц а  и зм е р е н и я

К о д
Клп П р и м е ч а н и е

м а те р и а л а ед .
изм .

NOn.

1 Нефтепродукты: 025000
2 Битумы нефтяные и сланцевые, 025600 168 I l l , 2
3 т
4 В том числе битумы 025621 168 14 ,3
5 Строительные твердых марок, т
6 Сталь и экономические профили 095000 168 2 ,935
7 проката с т .З  всех марок, т
8 ___В_,2 0 М числе;____________________
9 Сталь мелкосортная, т 095300 168 2 ,935
10 Всего стального проката и 168 2 ,935
11 метизов в натуральной м ассе,

12 т

13 В том числе по укрупненному
14 сортаменту:
15 Сталь мелкосортная, т 093300 168 2 ,9 3 5
16 095300
17 Всего стального проката и
18 метизов в м ассе, приведенной:

19 К стали с т .З , т 168 2 ,935
2 0 К стали AI и с т .З , т 168 2 ,935

Привязан

5 0 1 -7 -0 1 4 .9 1
Инв. №

ГИЛ
Нач.гр
Г л .сп .
Г л .сп .
Шхя?

Дмитриев
Шереноваг 
Тавшунск 4
Бутиева
Рлтгття

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта- 
марки АС.
Платформы шириной 8 ,0  м

АС.ВМ9

Стадия Лист Листов

' Р__ т .___2___
Гипропромтранс-
строи
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед-
изм.

1 В том числе:
2 На строительно-монтажные 168 2,935
3 работы, т
4 Материалы строительные, 570000
5 кроме сборных железобетонных
6 конструкций и деталей:
7 Щебень (включая балласт),м3 57III0 ИЗ 1750
8 Песок строительный природный 57II40 ИЗ 5.9
9 м3
10

И

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМ9
Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 2,641
2 качества (арматурных сталей),
3 т
4 Сталь арматурная класса AI. т 093009 168 2.641
5 Катанка, т 093400 168 0,114
6 Диам. 8, т 08 168 0,114
7 Сталь мелкосортная, т 093300 168 2,527
8 Диам. 10, т 10 168 2,527
9 Сталь и экономические профили 095000 168 2.412
10 проката ст .З  всех марок, т
II В том числе:
12 Сталь мелкосортная, т 095300 168 2,412
13 Металлоизделия промышленного 168 0,193
14 назначения (метизы) для
15 железобетона, т
16 Проволока стальная I2I400 168 0,193
17 низкоуглеродистая
18 периодического профиля (B P -I),
19 т '

20 Диам. 6, т 06 168 0,193

Привязан

501-7-014.91 AC.BMI0
Инв. №

ran Дмитриев- ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар- 
ки АС. Сборные железобе­
тонные конструкции. 
Платформы шириной 8,0  м

Стадия Лист Листов
Зач.гр Шеренова Р т “5Гл.сп. Тавшунск
Гл.сп. Бутиева Iипропромтранс- 

строй/1НЖ. Родина
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол Примечание

материала ед.
изм.

1 Всего стального проката и 168 К. 246
2 метизов в натуральной массе, -

3 т
4 В том числе по укрупненному
5 сортаменту:
6 Катанка, т 093400 168 0*114
7 Сталь мелкосортная, т 093300 168 4,94
8 095300
9 Метизы для железобетона, т 168 0,193
10 Всего стального проката и
1! метизов в массе, приведенной:
12 К стали AI, т 168 2,924
13 К стали ст .З , т 168 2,412
14 К стали AI и ст .З , т 168 5,337
15 В том числе:
16 На сборные железобетонные и 168 5,337
17 бетонные конструкции, т

18 Материалы строительные, кроме 570000
19 сборных железобетонных кон-
20 струкций и деталей:

21 Щебень (включая балласт), м3. 57III0 ИЗ 382,6
22 Песок строительный природный, 571140 ИЗ 287
23 м3
24 Цемент, т 573000 168 101,05Е
25 Портландцемент М300, т 573150 168 101.055

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

AG.BMI0
Лист

2
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  и 
е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д
К о л . П р и м е ч а н и е

м а т е р и а л а ед.
и зм .

i Цемент, приведенный к М400 168 90 ,964

2 (в с е г о ) ,  т -

3 В том числе:
4 На сборные железобетонные и 168 9 0 ,9 6 4

5 бетонные конструкции, т
6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

2 0

21

22

23

24

25

5 0 1 -7 -0 1 4 .9 I

Привязан

Инв. №

AC.BMI0
Лист

3
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Н аи м ен о в ан и е  м атери ал а и 
единица изм ерения

К о д
Кол . П р и м е ч а н и е

м атери ал а ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабаты-
3 вающей промышленности:
4 Пиломатериалы качественные 533100 ИЗ 0,007
5 (необрезные), м3

6 Всего продукции лесопильно- ИЗ 0,010
7 деревообрабатывающей промыш-
8 ленности (без учета паркета
9 мозаичного и штучного и пар-
10 кетной доски), приведенной
11 к круглому лесу, м3
12 Всего круглого леса (с уче- и з 0,010
13 том приведенной продукции),м3
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных кон-

16 струкций и деталей:
17 Щебень (включая балласт),м3 5 7 III0 и з 0,122
18 Песок строительный природный, 57II40 и з 0,092
19 м3

20 ■ Цемент, т 573000 168 0.028 1

Инв. №

Привязан

501-7-014.91 AC.BMII

гл . сп 
йнж.

Тавшунск *: 
ьутиева 
Родина

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар­
ки АС. Монолитные желе­
зобетонные конструкции. 
Платформы шириной 8,0 м

Стадия Лист Листов

Р I 2
Гипропромтранс-
строи

9 Г / / М . / , 0  -5^ Л)ПП»:
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.изм.
1 ТТортлянттемент М300г т 573150 168 0.028
2 Цемент, приведенный к М400 168 0,025
3 (всего), т
4 В том числе:
5 На монолитные железобетонные 168 0,025

6 и бетонные конструкции, т
7

8

9

10

II

12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

501-7-014.9I

Привязан

Инв. №

AC.BMII
Лист

2
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Типовые проектные решения 501-7-014.91

https://meganorm.ru/Index2/1/4293855/4293855371.htm

